omnes christifideles, ut memores sint gravissimae obligationis ab eorun­
dem librorum et ephemeridum lectione prorsus sese abstinendi;

eos, ad quos pertinet iuvenum institutio atque educatio, ut, gravissimi 
officii conscii, illos ab huiusmodi scriptis, utpote ab insidioso veneno, omnino 
arceant;

eos tandem, qui pro suo munere civium mores moderari tenentur, ne 
huiusmodi scripta, quae ipsa naturalis honestatis principia ac fundamenta 
evertere nituntur, edi et divulgari sinant.

Sequenti Feria V, die 3 Aprilis 1952, SS.mus D. N. D. Pius divina 
Providentia Pp. XII, in solita Audientia Exc.mo ac D.no Adsessori S. Officii 
concessa, erlatam Sibi E.morum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit 
et publicari iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 20 Maii 1952.
Marinus Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius

Sacra Paenitentiaria Apostolica 
'Officium de Indulgentiis'

DECRETUM
Indulgentiis ditatur piae invocationis recitatio

Sacra Paenitentiaria Apostolica, vi facultatum a Ss.mo D.N. Pio div. Prov. 
Pp. XII sibi tributarum, christifidelibus universis, qui piam recitaverint 
invocationem : « Domine, doce nos orare », Indulgentias, quae sequuntur, 
benigne concedit: 1) partialem trecentorum dierum, saltem corde contrito 
lucrandam; 2) plenariam, suetis conditionibus, semel in mense acquirendam, 
si quotidie per integrum mense eadem invocatio devote recitata fuerit. Prae­
senti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma 
brevi expeditione. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, e S. Paenitentiaria Apostolica, die 30 Aprilis 1952.
N. Card. CANALI, Paenitenfiarius Maior 

 S. Luzio, Regens

Atti arcivescovili
MAURILIUS

TITULI S. MARCELLI S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS
FOSSATI

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA
ARCHI EPISCOPUS TAURINENSE

Postremis abhinc annis Missarum eleemosynas pluries ad fluentes nummos 
coaequare necesse Nobis visum est. Cum tamen quod gradatim praestitum 
instat. Hoc igitur decreto, ceteris in re Notris legibus penitus abrogatis,
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taxam uniuscuiusque Misae manualis vel ad instar manualis ducenis ita- 
licis, Missae vero fundatae quadringenis item libellis definimus a die prima 
mensis julii mox insequentis. Praetera facultatem facimus universis eccle­
siarum rectoribus exigendi a singulis sacerdotibus in eorum ecclesiis legitime 
Sacra litantibus ampliorem taxam viginti libellarum propter sacrae suppel- 
lectilis usum. Ad Missas quod spectat cum externa accidentali circumstantia 
ab oblatoribus forte determinata standum est eleemosynae in loco ex con­
suetudine aliove particulari iure legitime statutae, firmo tamen praesripto 
Nostri decreti diei 7 mensis decembris 1951 (Riv. Dioces. 1951, pag. 291-2).